
Varje år sedan 2014 har vi på Ängelholms Näringsliv ställt frågor till vårt nätverk om 
hur man ser på de lokala tillväxtförutsättningarna de kommande 12 månaderna. 

I vår tillväxttermometer väger vi samman företagens totala 
planer för ekonomisk tillväxt, investeringar och anställningar. 
Termometern går från minus 100 (inga företag tror på 
ekonomisk tillväxt eller planerar att genomföra investeringar 
och/eller anställa) till plus 100 (alla företag tror på ekonomisk 
tillväxt eller planerar att genomföra investeringar och/eller 
anställa).

Tilltron till Ängelholms tillväxtförmåga har under åren varit 
stark. I genomsnitt har 73% av de svarande varit optimistiska 
till det egna företagets förutsättningar för tillväxt. Årets mätning 
särskiljer sig markant med enbart 48 procents tilltro till tillväxt i 
det egna företaget.
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Lägsta temperaturen sedan vi började mäta
I årets mätning minskar temperaturen med 24 grader till 20 vilket 
är den lägsta uppmätta tillväxttemperaturen i undersökningens 
historia. Det är tydligt att årets undersökning låg i ”fält” under 
de veckor där energipriser, inflation och ökande räntor också 
dominerade samhällsdebatten. Försiktigheten går igenom i 
samtliga svar kring de kommande 12 månadernas utveckling (se 
nästa sida för resultaten i varje parameter).

Följ oss för att få nyheter och information 
för dig som är företagare.
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De traditionellt största tillväxthindren 
hård konkurrens och tillgång på 
lämplig arbetskraft faller i år i skalan 
och ger plats till bristande efterfrågan, 
ökande elpriser, inflation och ökande 
räntekostnader. Inflation Ökande

räntekostnader
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efterfrågan
Ökande
elpriser

Tre största upplevda hindren för tillväxt

Flera svar var möjliga på frågan om hur företagen 
hanterar utmaningarna, men tre svar toppade; generella 
besparingar (48%) följt av energieffektivisering (32%) 
och ökad marknadsföring (30%). 

Så bemöter företagen utmaningarna
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Syn på förutsättningar för positiv ekonomisk 
utveckling i det egna företaget

2023 2023

2022 2022

Syn på förutsättningar för positiv ekonomisk 
utveckling i Ängelholm som helhet

Undersökningen grundar sig i en webbenkät skickad till 
våra företagskunder under feb–mars 2023. Enkäten hade 
96 svarande. Kontakta oss gärna om du har frågor!
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